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Közösségi ösztöndíj 

 Végleges eredmény  

2019/20. tanév tavaszi félév 

 

A 2019/20. tanév tavaszi féléves Közösségi ösztöndíj végleges eredményét az alábbi táblázatok mutatják:  

Az ösztöndíj elnyeréséhez szükséges minimum pont 0. 

1 pont értéke 1019 Ft  

Az elnyert összegek egész tízes értékjegyre kerekítve láthatóak. 

1. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

A Alakítástechnika Szakosztály 

B Áramlástan Szakosztály 

C Design Szakosztály 

D Energetikai Szakkollégium 

E Épületgépész Szakosztály 

F Gépész Sport Szakosztály 

G Gépész Szakkollégium - vezetőség 

H Gépészeti Eljárástechnika Szakosztály 

I Gillemot László Szakkollégium 

J Grafikus Kör 

K Gyártás Szakosztály 

L Hegesztési Szakosztály 

M Kalorikus Gépek Szakosztály 

N Kármán Vízipipa Kör 

 

2. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

O KÁTÉ 

P Kollégiumi Társas- és Szerepjáték Kör 

Q KÖRET 

R KTK Fotókör 

S KTK Stúdió 

T Magyar Energetikai Társaság Ifjúsági Tagozata 

U Mechatronika Szakosztály 

V Old's Club 

W Orvostechnika Szakosztály 

X Polimertechnika Szakosztály 

Y Senior Gárda 

Z Számítástechnika Szakosztály 

AA Szintfelelősök 

Pontszám Összesített pontszám 

Ösztöndíj A megítélt ösztöndíj összege 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A238YN 0 0 0 0 0 6,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A3F0G2 0 0 0 0 0 11,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A5FS3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A754ZN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,69 

AB3L9Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AFYPP8 0 0 0 0 0 6,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMW5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AQP7J4 0 0 11,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARTKWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AUKIM7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,05 

AWHNKP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

AY871G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B7AVRT 0 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BDZXAO 0 0 0 0 5,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFJBWY 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BGPWFX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,41 0 0 0 0 0 

BIAOVG 0 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,74 

BL35GD 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BM3D85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BM3WL8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,27 0 0 0 0 

BQ0HQE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BTDI1A 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C6XZ4N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

C89N96 0 0 11,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CB2Y9H 7,36 0 0 0 0 0 0 0 0 22,41 0 0 0 0 0 

CDK43K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,72 0 0 0 0 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 33,78 0 0 0 0 0 0 

CH40X2 13,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CJQPOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CJUK0T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CM81D5 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNC0JD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNEJCK 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 15,61 0 0 26,38 0 0 0 

D6XM9U 0 0 0 0 0 6,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D9E50C 0 0 0 0 0 15,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DA5F8F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DBTNQK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,78 0 0 0 0 0 

DCX5DR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DHM9D4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,01 0 0 0 0 0 

DIE1T7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DO1N8P 0 0 0 0 0 0 0 0 9,47 0 0 0 0 0 0 

DPVZ7N 0 0 0 0 0 41,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYFA42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 32,67 0 0 20,15 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

E04KJZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E07CIO 0 0 9,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 22,61 0 0 5,56 0 0 0 

E8ZDEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EB8V31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EEO8MF 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,72 

EJ6YPS 0 0 0 0 0 6,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EM2O7K 0 0 20,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EY965S 0 0 9,28 0 0 0 43,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

EYAHPJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

F1IE6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F215N3 0 0 0 0 0 32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F2SZ2H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F3UL4S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FEZHJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FJMT0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,75 

FN5P7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FNL8GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FQMCQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FRWNUP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FTI5V5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FZXPRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 24,22 0 0 0 0 0 0 

G2O1UX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G4GX5Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

G7HE01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

G85J9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G8V9PM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,52 0 

G904FJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G9RFG4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,68 0 0 0 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,73 0 0 0 0 0 

GGQ6KV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GHX334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GKEOMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GM2QVS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GNNC2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRWWGR 0 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GUHS2G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,14 0 0 0 0 0 

GYJ6YD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H52IFJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H6A8MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H7NVOG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB0VB8 0 0 6,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HCVQWT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,01 0 0 0 0 0 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,15 0 0 0 

HGFP5O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,54 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

HN4R8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

HQWJPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,15 0 

HSRYZX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,27 

HZ88DN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I120I0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,73 0 0 0 0 0 

I9QONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IAZ7N4 0 0 0 0 0 0 43,57 0 0 0 15,66 0 0 0 0 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IE195R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,33 

IK3ZZT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,52 

IQHO0V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IRW6T2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IYO0A4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,43 0 0 0 0 0 

IZ6ZXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IZ8XNC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,43 0 0 0 0 0 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,61 0 

JC0WK0 0 0 0 0 4,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JD35C3 6,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,01 

JH8G6X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,32 0 0 0 0 

JHTJP6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JZZ6FX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K1RONH 7,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 17,37 0 0 21,75 0 0 0 

KA0Z91 0 0 0 0 0 11,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KB064Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KD9XVQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,37 

KR4BW0 0 0 0 0 0 0 0 9,05 0 0 0 0 0 0 0 

KS6DEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KY6ZFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KZEEH4 0 8,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L29CXN 0 4,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LA7089 0 0 0 0 0 0 43,57 0 0 0 0 0 10,64 0 0 

LJY5S0 0 0 0 0 0 19,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LU11OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M05QMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M0NCA8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,39 0 0 

M56W7F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M85OH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MCY0KG 0 0 0 0 0 15,73 0 0 10,72 0 0 0 0 0 0 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MVH5EY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NF3ETK 4,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NJH7G9 0 0 0 0 0 53,95 0 0 18,23 0 0 0 0 0 0 

NNEZSV 0 0 0 0 0 6,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NQQX7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

NXA1D6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,67 

ODXNEJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OIE2ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OJWA3T 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OMK1XD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OS3RIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

OZR2VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P37THI 17,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P3RTXR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P407CY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PAJ6DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 0 

PGIV45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGWBDZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PKB316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 30,42 0 0 40,6 0 0 0 

PS071H 13,82 0 0 0 0 0 0 0 14,48 0 0 0 0 0 0 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,39 0 0 

PXZY86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,7 0 0 

PZVXDA 0 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q44FFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,38 0 0 0 

Q9QEH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,15 

QBT6IE 0 0 0 22,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

QI3K5T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QL302G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,45 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 0 

QWNF55 0 0 0 0 5,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R64ZY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,7 0 0 

R65BNB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 0 

RJU2IG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RO2Y6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RTA7JY 0 0 18,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RX09VM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SD99IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SI9BVR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,68 0 0 

SJ02VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SKWLZ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SORWJB 0 0 0 0 0 0 0 5,2 0 0 0 0 0 0 0 

SW1DLZ 0 8,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

T36SCD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,55 

TDE2W5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TR6OX9 0 0 0 0 0 0 43,57 0 0 0 0 0 10,64 0 0 

TSMVEJ 0 0 11,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TTNB3L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TWDPYS 12,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TZTZWY 0 0 2,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TYFJ6L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U4RV5D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U6KZV8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

U86CSK 0 0 0 27,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

USQ4QR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,07 0 0 0 0 0 

UVGDAS 0 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V0VBXI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V15Z34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V7V1X6 0 15,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VFD7CC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VN3N30 0 0 0 0 0 30,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VSPKWO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,98 0 0 0 0 

VV2GEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 0 0 

VVYL39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,43 0 0 0 0 0 

W6VWVO 0 0 8,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WJ1AET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,66 0 0 0 0 

WOZPE0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 0 

WRAS02 0 0 0 0 0 0 0 0 23,42 0 0 0 0 0 0 

WUIGSD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X3WQQ7 10,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XATVIJ 0 0 0 0 0 19,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XJUNRG 10,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,48 0 0 0 0 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XWXHXF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XXAY1G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

Y7IFMA 0 0 0 27,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y9E8XO 0 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y9KD7N 9,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YK7XD1 0 0 0 0 0 0 43,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

YNCDUD 0 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YXXOIK 0 0 3,02 0 0 0 0 0 0 5,01 0 0 0 0 0 

Z0HB6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,15 0 0 

Z42TM4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,01 0 0 

ZRFOQT 4,89 3,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZTNHTE 9,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZXYV0G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZZ9CIA 0 0 0 0 8,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZS1GYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

A238YN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,53 6 650 Ft 

A3F0G2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,37 11 590 Ft 

A5FS3T 0 0 14,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,23 14 500 Ft 

A754ZN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,69 9 870 Ft 

AB3L9Y 0 0 0 51,65 0 0 0 0 0 0 0 0 51,65 52 630 Ft 

AFYPP8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,53 6 650 Ft 

AMW5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,45 0 0 25,45 25 930 Ft 

AQP7J4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,75 11 970 Ft 

ARTKWI 0 29,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,07 29 620 Ft 

AUKIM7 0 0 41,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,29 42 070 Ft 

AW0U85 0 0 0 25,64 0 0 0 0 0 0 0 0 49,69 50 630 Ft 

AWHNKP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

AY871G 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 170 Ft 

B7AVRT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 50,39 0 0 0 0 0 50,39 51 350 Ft 

BDZXAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,41 5 510 Ft 

BFJBWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 

BGPWFX 0 0 0 48,18 0 0 0 0 0 0 0 0 70,59 71 930 Ft 

BIAOVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,14 7 280 Ft 

BL35GD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 190 Ft 

BM3D85 0 13,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,97 14 240 Ft 

BM3WL8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,27 27 790 Ft 

BQ0HQE 0 0 0 0 6,29 0 0 0 0 0 0 0 6,29 6 410 Ft 

BTDI1A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 

C6XZ4N 0 0 0 0 0 0 0 6,85 0 0 0 0 6,85 6 980 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

C89N96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,41 11 630 Ft 

CB2Y9H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,77 30 340 Ft 

CDK43K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,72 27 230 Ft 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,78 34 420 Ft 

CH40X2 5,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,99 19 350 Ft 

CJQPOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,26 0 0 17,26 17 590 Ft 

CJUK0T 0 0 0 0 0 4,7 0 8,19 0 0 0 0 12,89 13 130 Ft 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 50,39 0 0 0 0 0 50,39 51 350 Ft 

CM81D5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 

CNC0JD 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 0 0 0 15,89 16 190 Ft 

CNEJCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,99 42 790 Ft 

D6XM9U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,53 6 650 Ft 

D7Y1H0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,85 0 0 11,85 12 080 Ft 

D9E50C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,73 16 030 Ft 

DA5F8F 0 0 0 0 5,57 0 0 0 0 0 0 0 5,57 5 680 Ft 

DBTNQK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,78 24 230 Ft 

DCX5DR 0 19,32 0 29,67 0 0 0 0 0 0 0 0 48,99 49 920 Ft 

DHM9D4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,01 5 110 Ft 

DIE1T7 0 0 0 25,64 0 0 0 0 0 0 0 0 25,64 26 130 Ft 

DO1N8P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,47 9 650 Ft 

DPVZ7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,22 42 000 Ft 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,57 0 55,57 56 630 Ft 

DYFA42 0 0 0 0 0 0 50,39 0 0 0 0 0 50,39 51 350 Ft 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 19,63 0 0 17,54 0 0 37,17 37 880 Ft 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,82 53 820 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

E04KJZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,73 8,73 8 900 Ft 

E07CIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,21 9 380 Ft 

E1YOA4 0 0 53,86 0 0 0 0 8,19 0 0 0 9,79 100,01 101 910 Ft 

E8ZDEH 0 0 0 0 0 0 19,63 0 0 0 0 0 19,63 20 000 Ft 

EB8V31 0 0 0 48,18 0 0 0 0 0 0 0 0 48,18 49 100 Ft 

EEO8MF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,08 25,80 26 290 Ft 

EJ6YPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,53 6 650 Ft 

EM2O7K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,86 21 260 Ft 

EY965S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,85 53 850 Ft 

EYAHPJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

F1IE6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,28 0 19,28 19 650 Ft 

F215N3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,75 33 370 Ft 

F2SZ2H 0 0 33,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,22 33 850 Ft 

F3UL4S 0 0 0 0 0 0 50,39 0 0 0 0 0 50,39 51 350 Ft 

FEZHJI 0 0 0 0 0 4,7 0 0 0 0 0 0 4,70 4 790 Ft 

FJMT0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 0 0 0 24,31 24 770 Ft 

FN5P7A 11,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,32 11 540 Ft 

FNL8GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,45 0 0 25,45 25 930 Ft 

FQMCQV 3,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,28 0 23,02 23 460 Ft 

FRWNUP 0 0 0 0 7,58 0 0 0 0 0 0 0 7,58 7 720 Ft 

FTI5V5 0 0 0 0 23,67 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

FZXPRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,22 24 680 Ft 

G2O1UX 22,17 0 0 0 0 11,32 0 0 0 0 0 0 33,49 34 130 Ft 

G4GX5Q 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 0 0 0 15,89 16 190 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

G7HE01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

G85J9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,57 0 0 10,57 10 770 Ft 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 11,32 0 0 0 0 11,32 11 540 Ft 

G8V9PM 0 0 0 17,04 0 0 0 0 0 0 0 0 19,56 19 930 Ft 

G904FJ 0 0 0 0 0 8,19 0 0 0 0 0 0 8,19 8 350 Ft 

G9RFG4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,68 9 860 Ft 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,73 8 900 Ft 

GGQ6KV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,45 0 0 25,45 25 930 Ft 

GHX334 0 0 0 0 0 0 50,39 0 0 0 0 0 50,39 51 350 Ft 

GKEOMW 0 0 0 0 7,22 0 0 0 0 0 0 0 7,22 7 360 Ft 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0,34 0 0 0 0 0 0 0,34 350 Ft 

GM2QVS 0 0 0 0 0 0 11,27 0 0 0 0 0 11,27 11 480 Ft 

GNNC2A 0 0 0 0 0 4,7 0 0 0 0 0 0 4,70 4 790 Ft 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,18 0 48,18 49 100 Ft 

GRHIOL 17,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,72 18 060 Ft 

GRWWGR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

GUHS2G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,14 34 790 Ft 

GYJ6YD 11,32 0 0 21,45 0 0 0 0 0 0 25,64 0 58,41 59 520 Ft 

H52IFJ 0 22,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,68 23 110 Ft 

H6A8MK 3,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,74 3 810 Ft 

H7NVOG 0 0 0 0 0 2,7 0 0 0 0 0 0 2,70 2 750 Ft 

HB0VB8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,62 6 750 Ft 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 11,27 0 0 0 0 0 11,27 11 480 Ft 

HCVQWT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,01 5 110 Ft 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,15 15 440 Ft 

HGFP5O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,54 18 890 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

HN4R8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,52 0 0 7,52 7 660 Ft 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

HQWJPY 0 0 0 17,04 0 0 0 0 0 0 0 0 17,04 17 360 Ft 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,15 17 480 Ft 

HSRYZX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,27 8 430 Ft 

HZ88DN 0 0 27,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,78 28 310 Ft 

I120I0 0 0 39,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,97 48 880 Ft 

I9QONT 0 0 0 0 5,45 0 0 0 0 0 0 0 5,45 5 550 Ft 

IAZ7N4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,23 60 360 Ft 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,63 0 31,63 32 230 Ft 

IE195R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,33 37 020 Ft 

IK3ZZT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,52 9 700 Ft 

IQHO0V 0 0 0 7,08 0 0 0 0 0 0 0 0 7,08 7 210 Ft 

IRW6T2 0 0 0 0 0 9,79 0 0 0 0 0 0 9,79 9 980 Ft 

IYO0A4 0 0 0 48,18 0 0 0 0 0 0 0 0 58,61 59 720 Ft 

IZ6ZXN 0 0 0 0 0 0 0 0 18,72 0 0 0 18,72 19 080 Ft 

IZ8XNC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,43 10 630 Ft 

JB0TOI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,61 14 890 Ft 

JC0WK0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,19 4 270 Ft 

JD35C3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,15 6 270 Ft 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,01 16 310 Ft 

JH8G6X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,32 4 400 Ft 

JHTJP6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,45 0 0 25,45 25 930 Ft 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

JZZ6FX 0 0 0 0 0 6,5 0 0 0 0 29,67 0 36,17 36 860 Ft 

K1RONH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,36 7 500 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 11,27 0 0 0 0 0 11,27 11 480 Ft 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,12 39 860 Ft 

KA0Z91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,37 11 590 Ft 

KB064Y 0 0 0 0 4,34 0 0 0 0 0 0 0 4,34 4 420 Ft 

KD9XVQ 0 0 0 0 6,79 0 0 0 0 0 0 0 6,79 6 920 Ft 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,37 18 720 Ft 

KR4BW0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,05 9 220 Ft 

KS6DEM 0 19,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,32 19 690 Ft 

KY6ZFA 0 0 0 71,45 0 0 0 0 0 0 0 0 71,45 72 810 Ft 

KZEEH4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,28 8 440 Ft 

L29CXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,48 4 570 Ft 

LA7089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,21 55 240 Ft 

LJY5S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,80 20 180 Ft 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,65 0 51,65 52 630 Ft 

LU11OU 17,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,64 0 43,36 44 180 Ft 

M05QMA 0 0 22,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,40 22 830 Ft 

M0NCA8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,39 13 640 Ft 

M56W7F 0 0 0 0 5,62 0 0 0 0 0 0 0 5,62 5 730 Ft 

M85OH2 0 0 0 0 4,51 0 0 0 0 0 0 0 4,51 4 600 Ft 

MCY0KG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,45 26 950 Ft 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,47 0 35,47 36 140 Ft 

MVH5EY 0 0 0 0 0 0 11,27 0 0 0 0 0 11,27 11 480 Ft 

NF3ETK 0 0 0 17,04 0 0 0 0 0 0 0 0 21,93 22 350 Ft 

NJH7G9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,18 73 550 Ft 

NNEZSV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,53 6 650 Ft 

NQQX7N 0 22,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,68 23 110 Ft 



 

Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Gépészmérnöki Kar  

Gépészkari Hallgatói Képviselet  

1111 Budapest, Irinyi József utca 1-17. 
Telefon: 06/20 224-4139, 06/30 747-3759 
e-mail: info@ghk.bme.hu ● web: ghk.bme.hu 

 

Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

NXA1D6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,67 6 800 Ft 

ODXNEJ 0 13,97 0 0 0 6,5 0 0 0 0 0 0 20,47 20 860 Ft 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,42 0 46,42 47 300 Ft 

OIE2ZC 15,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,66 15 960 Ft 

OJWA3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 

OMK1XD 3,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,74 3 810 Ft 

OS3RIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

OZR2VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,85 0 0 11,85 12 080 Ft 

P37THI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,72 18 060 Ft 

P3RTXR 0 0 0 0 16,39 0 0 0 0 0 0 0 16,39 16 700 Ft 

P407CY 3,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,74 3 810 Ft 

PAJ6DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,24 0 0 26,13 26 630 Ft 

PGIV45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

PGWBDZ 0 0 0 0 14,54 0 0 0 0 0 0 0 14,54 14 820 Ft 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,26 9,26 9 440 Ft 

PKB316 0 0 0 0 0 4,7 0 0 0 0 0 0 4,70 4 790 Ft 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,02 72 370 Ft 

PS071H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,30 28 840 Ft 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,32 11,32 11 540 Ft 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,39 13 640 Ft 

PXZY86 0 0 0 0 0 8,19 0 0 0 0 0 0 8,19 8 350 Ft 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,70 8 870 Ft 

PZVXDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

Q44FFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,38 26 880 Ft 

Q9QEH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,15 49 060 Ft 

QBT6IE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,05 22 470 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

QI3K5T 0 0 16,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,37 16 680 Ft 

QL302G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,45 7 590 Ft 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,26 0 0 33,15 33 780 Ft 

QWNF55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,01 5 110 Ft 

R64ZY1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,70 8 870 Ft 

R65BNB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,89 16 190 Ft 

RJU2IG 0 0 0 0 0 0 11,27 0 0 0 0 0 11,27 11 480 Ft 

RO2Y6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,62 0 0 14,62 14 900 Ft 

RTA7JY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,65 19 000 Ft 

RX09VM 0 0 0 29,668 0 0 0 0 0 0 0 0 29,67 30 230 Ft 

SD99IH 0 0 0 7,08 0 0 0 0 0 0 0 0 7,08 7 210 Ft 

SI9BVR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,68 9 860 Ft 

SJ02VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,32 11,32 11 540 Ft 

SKWLZ7 0 0 51,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,90 52 890 Ft 

SORWJB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,20 5 300 Ft 

SW1DLZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,57 8 730 Ft 

T36SCD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,55 12 790 Ft 

TDE2W5 0 24,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,32 24 780 Ft 

TR6OX9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,21 55 240 Ft 

TSMVEJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,41 11 630 Ft 

TTNB3L 0 0 0 0 0 0 0 8,19 0 0 0 0 8,19 8 350 Ft 

TWDPYS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,81 13 050 Ft 

TZTZWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,53 2 580 Ft 

TYFJ6L 0 0 0 0 0 4,7 0 0 0 0 0 0 4,70 4 790 Ft 

U4RV5D 0 0 0 0 0 2,7 0 0 0 0 0 0 2,70 2 750 Ft 

U6KZV8 0 17,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,58 17 910 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

U86CSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,75 28 280 Ft 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 50,39 0 0 0 0 0 50,39 51 350 Ft 

USQ4QR 0 17,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,65 30 210 Ft 

UVGDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,1 0 60,10 61 240 Ft 

V0VBXI 3,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,74 3 810 Ft 

V15Z34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,19 8,19 8 350 Ft 

V7V1X6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,43 15 720 Ft 

VFD7CC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,83 0 0 17,83 18 170 Ft 

VN3N30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,99 31 580 Ft 

VSPKWO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,98 6 090 Ft 

VV2GEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,83 1 860 Ft 

VVYL39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,45 0 0 25,45 25 930 Ft 

W5RDKU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,43 10 630 Ft 

W6VWVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,91 9 080 Ft 

WJ1AET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,66 22 070 Ft 

WOZPE0 0 0 0 0 0 4,7 0 0 0 0 0 0 4,70 4 790 Ft 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 10 760 Ft 

WRAS02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,42 23 860 Ft 

WUIGSD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

X3WQQ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,72 10 920 Ft 

XATVIJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,80 20 180 Ft 

XJUNRG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,20 13 450 Ft 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,52 0 0 7,52 7 660 Ft 

XWXHXF 0 0 0 0 0 0 8,35 0 0 0 0 0 8,35 8 510 Ft 

XXAY1G 0 0 0 0 0 8,19 0 0 0 0 0 0 8,19 8 350 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA Pontszám Ösztöndíj 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,20 27 720 Ft 

Y9E8XO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

Y9KD7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,63 9 810 Ft 

YK7XD1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,57 44 400 Ft 

YNCDUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,67 24 120 Ft 

YXXOIK 0 0 21,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,53 30 090 Ft 

Z0HB6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,15 15 440 Ft 

Z42TM4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,01 16 310 Ft 

ZRFOQT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,68 8 840 Ft 

ZTNHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,63 9 810 Ft 

ZXYV0G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,83 0 0 17,83 18 170 Ft 

ZZ9CIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,38 8 540 Ft 

ZS1GYU 0 0 0 0 0 0 19,63 0 0 0 0 0 19,63 20 000 Ft 
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A személyes bemutatáson nem megjelent hallgatók neptun kódjait a következő táblázat tartalmazza: 

Neptun kód 

A90TEL I445PA BXKWRC O4EJFF 

AGMTJO IAQYDM CIHB55 OOTPVL 

AKNQ73 IIYO5I CNKLJ1 PI5D36 

B42PVE IJOGSE DW6PS3 SPZ931 

B4Q6KB JDJC15 F9IMFX WR4W32 

B6QRXR KCCRHM FFD2CF XWSJPH 

BFOAC8 MIFXEA HLNW6O YKPIQV 

BMEGGB NM8HN7 HOOJ43 Z697LX 

 

A Közösségi ösztöndíj pályázati adatlap leadása kötelező a pályázat teljességéhez, így a fent felsorolt hallgatók pályázata érvénytelen. 

 

Jogorvoslat 

A hallgató az ösztöndíj elbírálásának végleges eredménye ellen – a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számított tizenöt napon belül – a 

Hallgatói Jogorvoslati Bizottságnál jogorvoslattal élhet, a Neptun rendszerben elérhető 001-es számú kérvény leadásával. 

 

Budapest, 2020. március 18. Gépészkari Hallgatói Képviselet 


